
柳島自治会会員の皆様ヘ

令和3年3月 7日

柳島自治会

会長 高山 和茂

令和2年度通常総会書面表決のご連絡

平素は自治会の活動につきまして、格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

自治会通常総会を4月 11日 に計画しておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大により、3

月21日 まで、緊急事態宣言の延期となりました。

茅ケ崎市内での感染発生状況、感染防止を考慮し、三密を避けるために、通常総会は書面

表決とさせていただきますことをご了解いただきたくお願い申し上げます。

なお、予定しておりました報告内容につきましては、各班長さんに文書にてお配りし、表決書を

提出いただいた後に、回覧いただきますので、ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。

令和2年度各班長さんに表決書を会計監査後にお配りしますので、令和2年度班長さんがそ

の班の代表として投票をお願いいたします。

班長さん以外の方で通常総会資料をお望みの方は、4月 7日 以降、自治会役員に申し出て下

さればお渡しします。

表決書の提出期限 :4月 10日 (予 定)

提出先 :自 治会館、集会所のポスト、自治会役員ヘ

内容予定【書面表決】

1)議案1令和2年度事業報告 (自 治会、自主防災)

令和2年度会計報告(一般会計、特別会計、自主防災、等)

2)議案2令和3年度事業計画(案 )、 令和3年度収支予算 (案 )

3)議案3令和3年度自治会役員、会計監査役の選出について

4)その他

以 上

回 覧


